I. 12.

indum monitum dat se se lectulo : & obruta vultu solo oculo ad sup
rati dei curiosa est : uidetq. illum quem somnio antea pcepit : ac ille
sito consenso lectulo nuptias agit : exinq. supiccta mero eius manu.
o mulier a nobis iniusta het atq. insubiuoz bila foederia : Quippe gau
uidam filio : quo undique & uniuersi orbis domino letere : his na
ptiq. sceptro conclavi exit : Sed mane iam lucecent mulier alacrioz
potita dei : cubiculum nectarabi irrupit : isq. somno excitatus ut nesciv
iam querit aduentus : Tum illa facta inquit omnia que pmiserat : &
uidere se se pfessus est : Rursus mulier : Ergone inquit ultra adesse
nam est mihi etiam amor ad nuptias tales : id enim mihi sensus coniug
is : unum metuo ut id celauerim : Tum magus gaudens quod amore
testatur : in hec uerbi art : Audi regina : Huiusc dei minister
cum uoles talis mariti conuentum secretum quoq. presta sollempne
to ut purgatione sacrificia peurem qui ad te rursus adueniat
diuersorum solitum nectarabo pmittit : & claves cubiculi dari uivet
in illis erat in id quod cupuerant commersus sub opinione tam huius di
uonis lateribus excrescentibus quidam inquit & propheta me fiet quidre
enisi est : si adueniens philippus cum isto me onere deprehendit : He
ille respondit opitulabitur enim ham non ei utio quod suscit : eumq.
sup factio docebit : ne quid tibi triste succinxat quin sicut deos homi
potentes : In hunc legitur modum olimpiss magis artibus ducebatur
nous sacrum sibi accipitrem parat : eumq. secreius monet ire ad
n. que p noctem assitens mandatis opinionibus compleat : Quippe
somnio euocatoq. ex somnioz interprete sic art : Vidi inquit p so
ni quendam facie formosum & canitie capitil cesiratum & genit arie
nibus insignitum : supuenisse olympidi coniugi mec : se seq. illi
uuisse : Quibus patritis : hec etiam uerba addiderat : Excepisti inq
marem filium : qui afferat te et patris ultor laudet : Tum mulie
rial biblio contingere : consignareq. anulo cibatur auro : cui insculp
tus effigies : & leonis caput hastili subiecto : Quid cum uidissim
supueniens excire me pulsu uidebatur alarum : Quid igit' istud :

in man illud in isto puerium est . quod pppter scmp bonis rebus deteriora con-
unant . Enim uero quoniam deductus est scmp semel . claudi cum atq; altere
rabitis . sub claustris scilicet pferatis . quisq; enim succubuerat legibus iustitio-
bus huiusmodi melius obiectabitur lanine ac . Et hec quidem rx . & cum
ato iussa complentur . sed interea alexander iam annum duodecimum appellans
comes patri fiebat . & usum armoy indui meditabatur . simulq; cum exeritib;
sit gaudebat . et & quis insiliens . et reliqua omnia miles ut poterat . adeo ut
philippus demurans hec sic ad eum . o puer aucto q; uiderit ut uultu fruens et modo-
us . eozq; aliud duco ad similitudinem nr̄i . aliud o auctius . ut si ex nr̄a natu-
. sed nunc mihi ad proximam usq; iter est ciuitatem . Quod dictum cum olim
us etiam usurpasser pfectusq; philippus foret non simili affectu quo solitu-
cttanabum p̄tinus repetit . eumq; consult sup clandestino marito consilio .
u cum assidente sibi alexandro ex arte illa astrica loqueretur interpellat.
uer . Et heus inquit . iste ne quas stellas appellas agitant nunc in celo
iq; uisuntur et nec tanabut ita respondit . Igit igitur alexander . Possu-
us istas uidere atq; oculis usurpare . Annuit posse . tempus exegit uer-
ere pollicetur que ubi aduenierit comitare inquit una mecum in can-
trem locum . casq; tibi in celi choro lucentis ostendam . Respondit se se
a esse facturum . uelut cupidus puer . Enim non una sedulitas discendi
uero cum magistro . namq; paulatum alexander ad prescitum fosse p̄cepit
ominem appellens . impulsum impuso hominem precipitat ibiq; loetaliter
tu cervicis nec tanabus afflictus . hec conquestrus est . Mi inquit fili
alexandre . quodnam huiuscce facti consilium fuit . At ille respondit
conquerendum tibi de arte est quim nosti quippe nescius que te impen-
terent . humi rimare ea que celi sunt . Ad hec magus equidem inquit
alexander lesum me sentio loetaliter . sed nulli contra fatum pmissa fuga
st . Cum ille cur ista inquit . Respondit magus . Olim quippe phan-
cientiam uideram mihi faciale sorte p̄hanc sententia filio intersectum iri